Федеральное государственное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 152»

(ФГКОУ «СОШ № 152»)

П Р И К А З

22 августа  2023 г.

№ 129
г. Саратов-63

Об утверждении состава комиссии по приемке

ФГКОУ «СОШ №152» к 2023-2024 учебному году
В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, а так же с целью организации качественного учебного процесса, соблюдения требований правил и норм охраны труда сотрудников и обучающихся, правилам техники безопасности и производственной санитарии  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии  по приемке ФГКОУ «СОШ №152» к 2023-2024 учебному году в следующем составе:
Председатель комиссии: заместителя командира в/ч 25623 по военно-политической работе - начальник военно-политического отделения полковник  Иванюшин М.А.
Секретарь комиссии – библиотекарь Попова Н.М.
Члены комиссии:

- начальника ПП №3 капитан полиции  Трухманов И.А.;
- оперуполномоченный ФСБ капитан лейтенант Пьянков Д.Е.;
- начальник пожарной команды в/ч 25623 Тарасов Д.А.;

- начальник производственного участка  № 4/3 ЖКС № 4 филиала ФГБУ «ЦЖКУ»  Яковлев Е.Е.;

- медсестра в ФГБУЗ СМЦ ФМБА России  Ефремова Ф.А.
- директор ФГКОУ «СОШ №152» Дьякова Н.В.
- член  родительского комитета школы Шелухина Г.П.
2. Комиссии провести проверку на готовность ФГКОУ «СОШ №152» к новому 2023-2024 учебному году с составлением акта проверки готовности ФГКОУ «СОШ №152» к началу 2023-2024 учебному году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ довести до лиц, в части касающейся, под подпись.
Директор ФГКОУ «СОШ № 152»

                                                                                           Н.Дьякова
С приказом ознакомлены:
Иванюшин М.А.
Попова Н.М.
Трухманов И.А.
Пьянков Д.Е.
Тарасов Д.А.
Яковлев Е.Е.
Ефремова Ф.А.
Дьякова Н.В.
Шелухина Г.П.